
Studijní program: SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ -  BAKALÁŘSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM

Studijní obor: FYZIOTERAPIE

Jméno diplomanta:

Jméno vedoucího práce:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

počet stran práce / textu

počet všech literárních pramenů

monografie ostatní

14/0 0/0

tabulky obrázky grafy přílohy

23 2 0 3

2. Formální zpracování práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

samostatnost diplomanta při zpracování práce x

stupeň splnění cíle práce x

úroveň práce s literaturou včetně citační normy x

úprava práce (text, grafy, obrázky, tabulky) x

stylistická úroveň textu x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

kvalita zpracování obsahu teoretické části x

logická stavba práce a vyváženost kapitol x

volba vyšetřovacích technik, jejich provedení a zápis x

volba terapeutických technik, jejich provedení a zápis x

schopnost zhodnocení efektu terapie a interpretace výsledků kazuistiky x

zhodnocení práce ve vztahu k současným poznatkům x

4. Slovní komentář, připomínky, otázky k zodpovězení při obhajobě práce:

5. Prohlášení vedoucího práce:

plně odpovídá požádávkům kladeným na BP

odpovídá znalostem bakalářského studia

plně odpovídá znalostem bakalářského studia, ocěňuji podrobný zápis terapeutických jednotek

velmi přehledně popsaný efekt terapie včetně tabulek

diplomatka vhodně diskutovala výsledky kazuistiky s aktuálními trendy

1) V diskusi práce uvádíte, že Vaše spolupráce s pacientem byla ukončena dříve, než bylo možné zahájit 3. fázi dle Sturma (2018). Mohla 

byste prosím tuto fázi u Vašeho pacienta konkrétně popsat? 

2) Zvolila byste u Vašeho pacienta nějaké specifické cvičení/posilování, vzhledem k tomu, že se jedná o motokrosového závodníka?

ostatní

stupeň hodnocení

diplomantka provedla kvalitní rešerši aktuálních literárních pramenů

95/108

52

počet českých pramenů / cizojazyčných pramenů
odborné články

1/37

Cílem této práce je teoretické zpracování poznatků týkajících se periferní parézy s důrazem na nervus radialis, dále osteosyntézy humeru 

a procesu rehabilitace. Ve speciální části je cílem zpracovat kazuistiku fyzioterapeutické péče, která se zaměřuje na pooperační parézu n. 

radialis po dvojité osteosyntéze humeru, je zde využito jak teoretických, tak i praktických poznatků z bakalářského studia.

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Sabina Forst

PhDr. Lenka Žáková, Ph.D.

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po dvojité osteosyntéze humeru s pooperační parézou nervu radialis.



6. Doporučení bakalářské práce k obhajobě: ano
ano                                     

s výhradou
ne

7. Navržený klasifikační stupeň:

V Praze dne: 6.5.2024               PhDr. Lenka Žáková, Ph.D.

podpis vedoucího práce

výborně (dle obhajoby)

Prohlašuji, že po prostudování celé práce jsem shledal(a), že v práci jsou odkazované zdroje řádně citovány anebo parafrázovány. Práce 

byla hodnocena testem similarity (SIS - Turnitin). Protokol o vyhodnocení podobnosti závěrečné práce je součástí elektronické 

dokumentace diplomové práce (SIS).


